
2022年8月 

各位 

三井住友信託銀行株式会社 

一部ダイヤルの臨時休止について 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり、システムメンテナンス実施のため一部ダイヤルの営業を臨時休止させてい

ただきます。お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

【臨時休止日】 

8月6日（土） 終日 

【対象ダイヤル】 

ダイヤル名称 電話番号 

ライフサポートお問い合わせデスク 0120-959-999 

退職金キャンペーンダイヤル 0120-933-498 

以上 


